
Złota Damska Bransoletka z Łańcuszkiem
Miore 14K
Indeks: 686985 Producent: Lusero Kod producenta: MSIL4022B

Cena: 1,385.00 zł

Opis

Miore Damska bransoletka z łańcuszkiem pancerka, szerokie
żółte złoto, 14 karatów, złoto próby 585, długość 19,5 cm,
biżuteria, Kamień szlachetny
Producent: Lusero

Miore Biżuteria jest dostępna w kolorze złotym i srebrnym, z diamentami, perłami i kamieniami szlachetnymi. Każda
sztuka Miore jest produkowana z najwyższą starannością, precyzją i jakością, aby zapewnić Ci tylko to, co najlepsze.
W zamówieniu znajdą Państwo wybraną biżuterię w jasnoniebieskim pudełku na biżuterię, wraz z certyfikatem
autentyczności Miore. Piękne opakowanie idealnie nadaje się na prezent i do przechowywania.
Ta bransoletka jest wykonana z 14ct / 585. Grawerowane w złocie znajdziesz markę 14k (585).
Obietnica Miore – wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak w opisie. Diamenty
są autentyczne, a kamienie szlachetne idealnie pasują do opisu.
Idealny prezent dla kobiet, dostarczany w bardzo eleganckim pudełku prezentowym. Wspaniały prezent dla Ciebie lub
Twoich bliskich na urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki lub inne okazje.

waga przedmiotu: 0.15 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Miore Biżuteria jest dostępna w kolorze złotym i srebrnym, z diamentami, perłami i
kamieniami szlachetnymi. Każda sztuka Miore jest produkowana z najwyższą starannością, precyzją i jakością, aby
zapewnić Ci tylko to, co najlepsze., W zamówieniu znajdą Państwo wybraną biżuterię w jasnoniebieskim pudełku na
biżuterię, wraz z certyfikatem autentyczności Miore. Piękne opakowanie idealnie nadaje się na prezent i do
przechowywania., Ta bransoletka jest wykonana z 14ct / 585. Grawerowane w złocie znajdziesz markę 14k (585).,
Obietnica Miore – wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak w opisie. Diamenty
są autentyczne, a kamienie szlachetne idealnie pasują do opisu., Idealny prezent dla kobiet, dostarczany w bardzo
eleganckim pudełku prezentowym. Wspaniały prezent dla Ciebie lub Twoich bliskich na urodziny, Dzień Matki, Boże
Narodzenie, Walentynki lub inne okazje.
Opis produktu: Miore – pasja, emocje i styl. Dzięki ponad 50-letniemu międzynarodowemu doświadczeniu, od ponad
dziesięciolecia również w serwisie Amazon w zakresie biżuterii i diamentów, Miore tworzy nowoczesną biżuterię o
doskonałej jakości w przystępnych cenach. Nasza siedziba znajduje się w centrum dzielnicy Diamentów Antwerpii.
Know-how i rzemiosło są przekazywane z ojca na syna. Miore oferuje szeroki wybór wysokiej jakości, błyszczących
diamentów i kamieni szlachetnych na wyjątkowe chwile w życiu. Każda sztuka biżuterii firmy Miore jest dostarczana w
pięknym opakowaniu i idealnie nadaje się jako prezent na urodziny, a nawet na rok lub Walentynki.
marka: MIORE
typ metalowy: Żółte złoto
numer części: MSIL4022B
styl: Współczesny



Długość bransoletki 19,5 cm

Waga produktu 0.15 kg

Materiał żółte złoto, kamień szlachetny

Przeznaczenie dla kobiet

Rodzaj zapięcia zapięcie na pierścionek sprężynowy

płeć docelowa: female
kolor: Żółty, niebieski, złoty, srebrny
waga opakowania przedmiotu: 0.15 kilograms
rodzaj okazji: Dzień Matki, Walentynki, Urodziny, Boże Narodzenie
producent: Lusero
rodzaj zapięcia: Zapięcie na pierścień sprężynowy
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023707192
kształt przedmiotu: Bransoletka z ogniwami
zalecane węzły przeglądania: 20849189031
numer modelu: MSIL4022B
dział: kobiety
długość przedmiotu: 19.5 centimeters
rodzaj łańcucha: Pancerka
nazwa przedmiotu: Miore Damska bransoletka z łańcuszkiem pancerka, szerokie żółte złoto, 14 karatów, złoto próby
585, długość 19,5 cm, biżuteria, Kamień szlachetny
materiał: Kamień szlachetny
metalowa pieczątka: 14K

Parametry

Zdjęcia
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